МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4537

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 15.03.2012
№ 1599 «Об утверждении порядка
установления размеров платы
за содержание жилого помещения
в случае, если собственники
помещений в многоквартирном доме
на их общем собрании не приняли решение
об установлении размера платы»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут и распоряже-        ниями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых              полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
[bookmark: sub_2]1. Внести в постановление Администрации города от 15.03.2012 № 1599                       «Об утверждении порядка установления размеров платы за содержание жилого помещения в случае, если собственники помещений в многоквартирном доме                  на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы»                                          (с изменениями от 11.11.2013 № 8161, 25.10.2016 № 7920, 14.11.2017 № 9730) изменение, изложив наименование постановления в следующей редакции:
«Об утверждении порядка установления размеров платы за содержание            жилого помещения при непосредственном способе управления многоквар-           тирным домом и отсутствии принятого собственниками помещений решения              об установлении такого размера платы».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-         мации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                             А.Р. Пелевин